
Mittelfranken 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23013056  Gruppe Bezirksliga Männer

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft ESV Flügelrad II

Spielort Nürnberg, ESV Flügelrad  Gastmannschaft MTV Stadeln II

 

Heimmannschaft

ESV Flügelrad II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Preu, Yannik - - 1 0/1

4 Wegmann, Dennis - -

5 Lovitz, Manuel - -

7 Langner, Jakob - - 4

9 Amengialne, Maurice

Eghasasere

- - 3

10 Gabla, Roman - - 2

20 Martin, Paul - - 2 52:53

24 Langner, Sebastian - - 3 2/2

33 Löwen, Nathan - -

39 Treml, Florian - -

42 Geisler, Timon - -

43 Bollenz, Jakob - - 3 15:15 31:59 38:42

49 Bachert, Theo - - 3 32:54

98 Kübler, Nils - - 2

A Friedrich, Daniel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:10

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Stadeln II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Himmler, Josua - - 13:32

3 Heidingsfelder, Martin - - 3 1/2

4 Grau, Thorsten - - 2

5 Frisch, Jonas - -

7 Raab, Henrik - - 2 31:59 40:16

8 Jakubetz, Dennis - - 2

9 Worbs, Samuel - - 2

10 Glorius, Bernhard - - 1

11 Wirth, Oliver - - 3

12 Stiller, Maximilian - - 56:38

15 Wild, Sebastian - - 2 02:16

17 Salzburger, Benedikt - - 3

22 Vogler, Christian - - 3 3/4

23 Preller, Moritz - -

A Delatron, Andre - -

B Flohr, Benjamin - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 25:16

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 57:18

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gindt, Christian - - - - -

SR B Hartmann, Andy - - - - -

Zeitn. Schindler, Jonas - - - - - -

Sek. Kny, Moritz - - - - - -

Sec. C. Moßmeier, Michaela - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 23:23 (11:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:00 1:0 Tor 9 Amengialne, Maurice

Eghasasere

Gast 02:16 Verwarnung 15 Wild, Sebastian

Heim 03:28 1:0 7m ohne Tor 2 Preu, Yannik

Gast 04:00 1:1 Tor 4 Grau, Thorsten

Heim 04:31 2:1 Tor 9 Amengialne, Maurice

Eghasasere

Gast 05:21 2:2 7m mit Tor 3 Heidingsfelder, Martin

Heim 05:46 3:2 Tor 9 Amengialne, Maurice

Eghasasere

Gast 06:25 3:3 Tor 15 Wild, Sebastian

Heim 06:58 4:3 Tor 20 Martin, Paul

Gast 07:07 4:4 Tor 9 Worbs, Samuel

Gast 07:51 4:5 Tor 9 Worbs, Samuel

Gast 08:41 4:6 Tor 10 Glorius, Bernhard

Gast 09:29 4:7 Tor 15 Wild, Sebastian

Heim 10:13 5:7 Tor 2 Preu, Yannik

Heim 11:10 6:7 Tor 10 Gabla, Roman

Gast 12:31 6:7 7m ohne Tor 3 Heidingsfelder, Martin

Heim 13:29 7:7 Tor 98 Kübler, Nils

Gast 13:32 2 Minuten 1 Himmler, Josua

Gast 14:59 7:8 Tor 4 Grau, Thorsten

Heim 15:15 Verwarnung 43 Bollenz, Jakob

Gast 17:13 7:9 Tor 17 Salzburger, Benedikt

Gast 20:33 7:10 7m mit Tor 22 Vogler, Christian

Heim 21:27 8:10 Tor 43 Bollenz, Jakob

Heim 24:16 9:10 Tor 49 Bachert, Theo

25:16 Auszeit Gast

Gast 25:40 9:11 Tor 3 Heidingsfelder, Martin

Gast 27:11 9:12 Tor 8 Jakubetz, Dennis

28:10 Auszeit Heim

Gast 28:10 9:13 Tor 17 Salzburger, Benedikt

Heim 29:07 10:13 Tor 24 Langner, Sebastian

Heim 29:52 11:13 Tor 49 Bachert, Theo

Gast 30:55 11:14 Tor 8 Jakubetz, Dennis

Heim 31:26 12:14 7m mit Tor 24 Langner, Sebastian

Heim 31:59 2 Minuten 43 Bollenz, Jakob

Gast 31:59 2 Minuten 7 Raab, Henrik

Gast 32:12 12:15 Tor 11 Wirth, Oliver

Heim 32:27 13:15 Tor 7 Langner, Jakob

Heim 32:54 2 Minuten 49 Bachert, Theo

Gast 33:17 13:15 7m ohne Tor 22 Vogler, Christian

Gast 36:42 13:16 Tor 11 Wirth, Oliver

Gast 37:07 13:17 Tor 11 Wirth, Oliver

Gast 38:38 13:18 Tor 7 Raab, Henrik

Heim 38:42 2 Minuten 43 Bollenz, Jakob

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:07 13:19 Tor 3 Heidingsfelder, Martin

Gast 40:16 2 Minuten 7 Raab, Henrik

Heim 40:16 14:19 7m mit Tor 24 Langner, Sebastian

Heim 42:22 15:19 Tor 49 Bachert, Theo

Gast 42:36 15:20 Tor 17 Salzburger, Benedikt

Heim 44:45 16:20 Tor 10 Gabla, Roman

Heim 45:30 17:20 Tor 98 Kübler, Nils

Gast 45:58 17:21 7m mit Tor 22 Vogler, Christian

Heim 46:37 18:21 Tor 43 Bollenz, Jakob

Heim 49:37 19:21 Tor 43 Bollenz, Jakob

Gast 51:24 19:22 Tor 7 Raab, Henrik

Heim 52:25 20:22 Tor 7 Langner, Jakob

Heim 52:53 2 Minuten 20 Martin, Paul

Gast 52:56 20:23 7m mit Tor 22 Vogler, Christian

Heim 55:04 21:23 Tor 7 Langner, Jakob

Gast 56:38 2 Minuten 12 Stiller, Maximilian

57:18 Auszeit Gast

Heim 57:52 22:23 Tor 20 Martin, Paul

Heim 58:16 23:23 Tor 7 Langner, Jakob
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